Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

S.1. D'ACTION SOCIALE D'EXCIDEUIL (Siren :

Mise a jour le 01/01/2018

252402896)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non

Excideuil

Nontron

Dordogne

non

10/08/1956
10/08/1956

Méme nombre de siéges
Mme Martine HEIM

Mairie de

24160 EXCIDEUIL

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 13

5 586
30,98

Commune (N° SIREN)

Dept

24 Anlhiac (212400097)

24 Clermont-d'Excideuil (212401244)

24 Excideuil (212401640)

24 Génis (212401962)

24 Preyssac-d'Excideuil (212403398)

24 Saint-Germain-des-Prés (212404172)

24 Saint-Jory-las-Bloux (212404297)

24 Saint-Martial-d'Albaréde (212404487)

24 Saint-Médard-d'Excideuil (212404636)

24 Saint-Mesmin (212404644)

24 Saint-Pantaly-d'Excideuil (212404768)

24 Saint-Raphaél (212404933)

24 Salagnhac (212405153)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Sanitaires et social

- Action sociale

Le syndicat a pour objet

membres et - la gestion de la Résidence pour personnes agées située sur la commune d'Excideuil.

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2018

Population

284
245
1216
464
181
549
247
483
543
314
148
99
813

: - I'action générale de prévention et de développement social sur le territoire des communes

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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